
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-04-26-001195-b

1. Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ІНФРАСТРУКТУРИ
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ

Purchasing body: UPRAVLINNYa INFRASTRUKTURI
MIKOLAYiVSKOYi OBLASNOYi DERZhAVNOYi
ADMINISTRATsIYi

National ID: 23626208

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 23626208

3. Місцезнаходження замовника: 54009, Україна, Миколаївська обл., Миколаїв,
АДМІРАЛЬСЬКА, БУДИНОК № 22, кім. 712

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Управління інфраструктури , 380512370205,
uis_2017@ukr.net

Contact point: UPRAVLINNYa INFRASTRUKTURI
MIKOLAYiVSKOYi OBLASNOYi DERZhAVNOYi
ADMINISTRATsIYi

41. Вид предмета закупівлі: Послуги
5. Конкретна назва предмета закупівлі 6. Коди

відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7.
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний дрібний ремонт автомобільних доріг
загального користування місцевого значення О150104
Новогригорівка-Садове-залізн.ст.Кавуни Арбузинського
району; О150204 Піски-Баштанка-Новопавлівка
Баштанського району; О150305 (Прогресівка-(Одеса-
Новоазовськ))-Березанка Березанського району;
О150403 Березнегувате-Давидів Брід Березнегуватського
району; О150503 (Братське-Григорівка)-Цибульки
Братського району; О150602 Веселинове-Покровка-
(Миколаїв-Берізки) км 0+000 - км 13+466, км 18+282 -
км 32+200 Веселинівського району; О150805
(Кропивницький-Платонове)-Новомиколаївське-Ковалівка
Врадіївського району; О150906 (Миколаїв-Берізки)-
Олександрівка Доманівського району; О1511002
(Єланець-Півні)-Ольгопіль Єланецького району; О151124
Миколаїв-Станіслав-Херсон, О151125 Під'їзд до
м.Миколаєва Вітовського району; О151302 Криве Озеро-
Михалкове Кривоозерського району; С151404 (Миколаїв-
Берізки)-Червоне Поле Миколаївського району; О151502
Новий Буг-Новохристофорівка Новобузького району;
О151602 Сухий Єланець-Кандибине-(Благовіщенське-
Миколаїв) Новоодеського району; О151415 Велика
Корениха - Кам'янка Очаківського району; О151805
Первомайськ-Грушівка, О151806 Кримка-
залізн.ст.Кам'яний Міст, О151813 (Первомайськ-
Новоукраїнка)-Тарасівка Первомайського району у
Миколаївської області (45230000-8 Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання
поверхонь)

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів,
ліній зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних
доріг;
вирівнювання
поверхонь
CPV: 45230000-8

1 послуга 54000, Україна, Миколаївська область, автомобільні
дороги загального користування місцевого значення
О150104 Новогригорівка-Садове-залізн.ст.Кавуни
Арбузинського району; О150204 Піски-Баштанка-
Новопавлівка Баштанського району; О150305
(Прогресівка-(Одеса-Новоазовськ))-Березанка
Березанського району; О150403 Березнегувате-Давидів
Брід Березнегуватського району; О150503 (Братське-
Григорівка)-Цибульки Братського району; О150602
Веселинове-Покровка-(Миколаїв-Берізки) км 0+000 - км
13+466, км 18+282 - км 32+200 Веселинівського району;
О150805 (Кропивницький-Платонове)-Новомиколаївське-
Ковалівка Врадіївського району; О150906 (Миколаїв-
Берізки)-Олександрівка Доманівського району; О1511002
(Єланець-Півні)-Ольгопіль Єланецького району; О151124
Миколаїв-Станіслав-Херсон,, О151125 Під'їзд до
м.Миколаєва Вітовського району; О151302 Криве Озеро-
Михалкове Кривоозерського району; С151404 (Миколаїв-
Берізки)-Червоне Поле Миколаївського району; О151502
Новий Буг-Новохристофорівка Новобузького району;
О151602 Сухий Єланець-Кандибине-(Благовіщенське-
Миколаїв) Новоодеського району; О151415 Велика
Корениха - Кам'янка Очаківського району; О151805
Первомайськ-Грушівка, О151806 Кримка-
залізн.ст.Кам'яний Міст, О151813 (Первомайськ-
Новоукраїнка)-Тарасівка Первомайського району у
Миколаївської області

до 31
грудня 2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

58 310 537,00 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

583 105,37 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 червня 2019 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

700 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

26 червня 2019 17:02

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

19 серпня 2019 11:10

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


